
 
 

UCHWAŁA NR IX/93/2024 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 21 listopada 2024 roku 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z zm.), art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 z zm.) – RADA GMINY GROMNIK uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki mieszkalne lub ich części z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

2) pozostałe budynki nie związane z gospodarstwem rolnym, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej, 

3) budynki i grunty wykorzystywane do realizacji zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

4) grunty, budynki i budowle służące do realizacji zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej, 

5) grunty, budynki i budowle służące do realizacji zadań własnych gminy w zakresie cmentarzy i chowania 
zmarłych, 

6) grunty zajęte pod parki i zieleńce publiczne, 

7) grunty zajęte pod drogi dojazdowe do pól, nie zaliczone do kategorii dróg publicznych, sklasyfikowane 
w ewidencji gruntów jako „dr”. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXVIII/221/2013 Rady Gminy Gromnik z dnia 24 października 2013 r. 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz.Urz. Woj. Małop. poz 6449)  oraz Uchwała nr 
XXIX/233/2013 Rady Gminy Gromnik z dnia 28 listopada 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości. (Dz.Urz. Woj . Małop. poz. 7412). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromnik. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 7542


	UCHWAŁA NR IX/93/2024 RADY GMINY GROMNIK z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-12-03T14:10:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




